

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการติดตั้งเครื่องไฟฟ้ารถยนต์พระที่นั่งประจำทวีป และรถยนต์พระที่นั่งตัวขนส่ง
จำนวน ๑๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๖,๕๘๗.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 ก.ค. 2567
เป็นเงิน ๔๙๖,๕๘๗.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เอ็กเซล มาร์เก็ต จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท ยูไนเต็ทแอดวานซ์แมชชีนแอนด์ซิสเต็ม จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอวิ โอนิกซ์ กรุ๊ป จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าวัสดุและอุปกรณ์ประกอบเพื่อติดตั้งเครื่องไฟฟ้า เรือยนต์พระที่นั่งประจำทวีป และเรือยนต์พระที่นั่งสำรองและจำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	Ball Valve 15ND	2	3,510.00	7,020.00	Size 15ND , Material Bronze , Standard JIS B 2011	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
2	Cooling Water Strainer	2	6,975.00	13,950.00	Size 15ND , Max Capacity 35 L/Min Type 140/330 , Brand VETUS	
3	Scoops	2	10,620.00	21,240.00	Size 15ND , Material Brass , Brand VETUS	
4	Water Hose	20	1,950.00	39,000.00	Size 15ND ID 16 mm , Material Rubber , Cooling Water Hose Type MWHOSE , Temperature -25° C +120° C , Operating Pressure 2.5 Bar Max. , Brand VETUS	
5	Ball Valve 8ND	2	2,550.00	5,100.00	Size 8ND , Material Bronze , Standard JIS B 2011	
6	Fuel Hose	30	825.00	24,750.00	Size 8ND , Standard ISO-7840 Marine Fuel A1 ,	
7	Ball Valve 40ND	2	8,445.00	16,890.00	Size 40ND , Material Bronze , Standard JIS B 2011	
8	Gas Water Separator	2	52,000.00	104,000.00	Size 445 x 521 x 64 mm. , CENTEK GEN-SEP (C-	
9	Muffler	2	8,310.00	16,620.00	Size 50ND , Brand VETUS	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
10	Skin Fitting	2	EA	660.00	1,320.00	Size 40NC , Material Brass , Brand VETUS	เป็นผลิตภัณท์ที่ ผลิตจาก ต่างประเทศ
11	Transom Connector	2	EA	3,105.00	6,210.00	Size 50ND , Material Brass , With Check Valve , Brand VETUS	
12	Exhaust Hose 50ND	40	m	3,550.00	142,000.00	Size 50ND , Material Rubber , Brand VETUS	
13	Exhaust Hose 40ND	20	m	3,300.00	66,000.00	Size 40ND , Material Rubber , Brand VETUS	
				รวม	464,100.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,487.00		
				รวมเป็นเงิน	496,587.00		
สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน							